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Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

% AÑO
ANTER.

2.059.031 49,0 47,22.059.031 49,0 47,2IMPUESTOS INDIRECTOS2 4.200.000

47.716.009 66,8 72,564.153.959 89,9 97,8
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 71.384.746

8.067.805.197 83,5 78,58.067.805.197 83,5 88,9
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 9.659.136.418

1.188.852 90,5 62,41.191.106 90,7 62,5INGRESOS PATRIMONIALES5 1.313.607

11.308.352 161,4 -11.308.352 161,4 -ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6 7.006.955

43.457.707 20,3 10,350.421.402 23,5 11,3
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES 
DE CAPITAL

7 214.601.712

16.337.945 37,3 27,819.089.313 43,5 45,0DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 43.833.452

994.438.000 64,4 54,4994.438.000 64,4 69,0AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS9 1.543.191.099

8.135.209.293

61.729.754

1.013.527.313

83,6

27,9

63,9

89,0

11,3

68,2

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 11.544.667.988 9.210.466.360 9.184.311.09379,8 79,683,6 72,8

Resumen

9.736.034.770

221.608.667

1.587.024.551

TOTAL 11.544.667.988 9.210.466.360 79,8 83,6

8.118.769.089

54.766.059

1.010.775.945

83,4

24,7

63,7

78,5

10,3

53,6

9.184.311.093 79,6 72,8


